湖南科技大学国有资产管理处

关于2011年博教楼住房分配选房公告

根据2011年12月30日发布的“关于2011年博教楼住房分配的公告”（见校园网主页中的“公告通知”栏）中的分房工作时间安排，现就博教楼住房分配选房有关事项公告如下：

一、选房时间

2012年1月11日上午（星期三）上午8：30

二、选房地点

北校区学术交流中心五楼会议室。

三、选房程序

1、2012年1月11日上午8：10清点选房人员到场情况，宣布选房程序和选房规则。
2、选房顺序根据可享受本次博教楼住房待遇人员的计分排队情况，从高分到低分逐个依次选房。
3、每位选房者选房时间不超过5分钟。
4、选房后，选房人当场在选定的房源平面图对应的房号方格上签字确认，并于2012年1月12日上午到国资处签订“博教楼住房管理协议”，领取钥匙，并交纳室内装修垃圾清运费100元（由后勤部门当场收取）。

四、选房规则

1、本次博教楼分配住房与车库已进行搭配，不再单独进行车库分配；

2、选房时，必须是由本次可享受博教楼住房待遇的教授或博士本人选房（选房时须出示本人身份证原件，并递交身份证复印件一份）；

3、可享受本次博教楼待遇的教授或博士本人如因特殊情况，不能到现场参加选房的，可以委托他人（含配偶）选房，但受委托选房人须出示委托人委托书的原件、委托人身份证复印件，同时出示受委托人身份证原件，并递交身份证复印件一份。凡不能出示和递交上述证明材料的，一律视为放弃顺序选房机会。

4、选房人（或受委托选房人）选房，如未按规定的时间到达选房现场的，可等候5分钟，5分钟内仍未到达选房地点参与选房的，选房顺序延后，只能排在第70名后选房。

5、如有多个选房人均未按规定时间参与选房的，则待按顺序选房结束后再按原顺序号排列先后依次选房。

6、住房选定后，既不能相互调换，也不能在剩余房源中调换。

五、两点要求
1、因选房时间正值期末，各项工作都比较集中，为了不影响正常选房秩序，请相互转告，并安排好工作，以便按时参与选房。
2、各选房人于2012年1月11日前实地察看了解房源及车库的位置，以便选房时准确、快捷。
二○一二年一月五日
PAGE